CLUB CANIN CANADIEN

LIVRE DES
ORIGINES

1°* JANVIER au 31 DECEMBRE 2024

SHAR-PEI CHINOIS

CHIENS NES A LETRANGER ENREGISTRES
PORTEES ENREGISTREES

CHIENS NES CANADA ENREGISTRES




Shar-pei chinois

N° d’enr. du
chien

FD-LY4305294

FD-ME4330905

FD-LU4290615

FD-MG4323284

Nom du chien Date de
naissance

GCH Baggins Fry Me Up 2023-12-01
At Gumby's

Periwrinkles Moves Like 2024-03-15
Jagger With Wrinkle

Ranch

TUCK 'N ROLLS 2023-10-21
JULIETTE HIGGINS

WRINKLES BLUE 2024-04-28

RHINOCEROS (RYNO)

Lieu de
naissance

Etats-Unis

Etats-Unis

Etats-Unis

Etats-Unis

Sexe

Femelle

Male

Femelle

Male

Couleur

Isabelle

Fauve

Fauve

Bleu



Shar-pei chinois

JU4143308MJ

Née:(OM)(3F)

Date de naissance : 2024-05-17
Meére : CH Tuck 'N Rolls My Hearts
Glory At Vistarolls

Couleur : Rouge fauve

Propriétaire a la naissance :
Melody Whitrow
Silton, Saskatchewan

Pére : CH Gumby's Heaven Can Wait
N° d’enr. du chien : HS4024096
Date de naissance : 2020-09-07
Couleur : Rouge fauve

HS4024100MJ

Née:(1M)(4F)

Date de naissance : 2024-05-07
Mére : GCHB Gumby's Somewhere in
Heaven

Couleur : Rouge fauve

Propriétaire a la naissance :
Andrea Robins
King City, Ontario

Propriétaire a la naissance :
Maureen Trodd-Nicholls
Sunderland, Ontario

Pére : GCH Gumby's Jive Talk'n Underdog NS CGN RN

N° d’enr. du chien : 1131721
Date de naissance : 2015-10-07
Couleur : Rouge fauve

JY4156109MS

Née:(2M)(2F)

Date de naissance : 2024-09-19

Meére : GCH Periwrinkles Girl On Fire At
Wrinkle Ranch

Couleur : Rouge fauve

Propriétaire a la naissance :
John Kolodziej
Niagara on the Lake, Ontario

Propriétaire a la naissance :
Rhonda Holloway
Niagara on the Lake, Ontario

Propriétaire a la naissance :
Jeff Nixon
Allenford, Ontario

Propriétaire a la naissance :
Sherrie Grant-Nixon
Allenford, Ontario

Pére : GCH Periwrinkles The Winning Combo With
Tzowen Xinlin

N° d’enr. du chien : FD-HG4018122

Date de naissance : 2020-04-29

Couleur : Creme




Shar-pei chinois

GW4126789LC
Née:(1M)(1F)

Date de naissance : 2023-02-24
Meére : Noelle Ligstars

Couleur : Rouge

Propriétaire a la naissance :
Lorrie Langston
Leduc County, Alberta

Pére : Lord Voldemort Of Vistarolls
N° d’enr. du chien : EJ710311

Date de naissance : 2017-05-15
Couleur : Rouge

JY4151392ML

Née:(3M)(3F)

Date de naissance : 2024-06-20
Mere : CH Periwrinkles After Eight
Couleur : Fauve

Propriétaire a la naissance :
Rhonda Holloway
Niagara on the Lake, Ontario

Pére : Shine’s Frank And Beans
N° d’enr. du chien : GY4331764
Date de naissance : 2019-12-29
Couleur : Rouge fauve

KG4177487ML

Née:(1M)(OF)

Date de naissance : 2024-06-25
Meére : CH Periwrinkles Drama Queen
Couleur : Rouge fauve

Propriétaire a la naissance :
Rhonda Holloway
Niagara on the Lake, Ontario

Pére : Shines Star Kissed

N° d’enr. du chien : XJ4331765
Date de naissance : 2010-05-27
Couleur : Noir

GJ815421ME

Née:(4M)(2F)

Date de naissance : 2024-03-08
Meére : CH Siosalach's Cinco De Mayo
Couleur : Rouge

Propriétaire a la naissance :
Michelle Chisholm
Colborne, Ontario

Pére : Siosalach's Fireball Martini
N° d’enr. du chien : CY635787
Date de naissance : 2015-12-12
Couleur : Fauve

HW4263049MU
Née:(3M)(1F)

Date de naissance : 2024-10-27
Mére : Dora lll

Couleur : Bleu

Propriétaire a la naissance :
John Pinson
Fort Saskatchewan, Alberta

Pére : Southern Sharpei's Drago
N° d’enr. du chien : FD-JL4262655
Date de naissance : 2021-06-05
Couleur : Lilas




Shar-pei chinois

HJ4007969MN
Née:(3M)(1F)

Date de naissance : 2024-07-04
Mere : Drageltik's Elune Adore
Couleur : Chocolat

Propriétaire a la naissance :
Normand Vandray
Saint-Lin-Laurentides, Québec

Propriétaire a la naissance :
Josee St-Pierre
Saintlinlaurentide, Québec

Pére : Vigelais Julius Caesar

N° d’enr. du chien : CC598735
Date de naissance : 2015-02-10
Couleur : Abricot

HJ4033072LW
Née:(3M)(4F)
Date de naissance : 2023-11-01

Meére : Wrinklestars Rowdy Miss Tang

Couleur : Abricot

Propriétaire a la naissance :
Lorrie Langston
Leduc County, Alberta

Pére : Wrinklestars Levi

N° d’enr. du chien : KJ4218632
Date de naissance : 2022-05-01
Couleur : Sable




Shar-pei chinois

N° d’enr. du
chien

CK-MU4345974
CK-MU4345433
CK-MJ4321124

CK-MJ4321127

CK-ML4335453

CK-ML4335384

CK-ME4319513

CK-MN4330303

CK-MN4330302
CK-MN4330301

CK-MN4330300

CK-MUA4345423
CK-LU4286500
CK-LU4287631

CK-MJ4321126

CK-LU4288935

CK-MJ4321125
CK-MJ4321128

CK-LW4288936

CK-LW4288937
CK-LW4287754

Nom du chien

Banks
Betty

CH Gumby's following

The River

CH Gumby's Take Me

To The River

CH Periwrinkles Eight
Ways To Sunday At

NuStar

CH Periwrinkles If The
Chuu Fits with Pooky

CH Siosalach's Spill The

Beans

Drageltik Enzo de I'lle

D'Orleans

Drageltik Margot

Drageltik Tennesse

whiskey

Drageltik Whiskey

Tennesse
Frank

Gnocchi

Gumby's All That

Glitters is Gold

Gumby's Cable Head

Charley

Gumby's California

Dreaming

Gumby's Cry Me A River
Gumby's Down By The

River

Gumby's Just Another

Brick in the Wall

Gumby's Sir Winston

Date de
naissance

2024-10-27
2024-10-27
2024-05-07

2024-05-07

2024-06-20

2024-06-20

2024-03-08

2024-07-04

2024-07-04
2024-07-04

2024-07-04

2024-10-27
2023-10-24
2023-10-18

2024-05-07

2023-10-18

2024-05-07
2024-05-07

2023-11-13

2023-11-13

Gumby's The Power Of 2023-11-13

Love

No

d
enregistrement
de portée

HW4263049MU
HW4263049MU
HS4024100MJ

HS4024100MJ

JY4151392ML

JY4151392ML

GJ815421ME

HJ4007969MN

HJ4007969MN
HJ4007969MN

HJ4007969MN

HW4263049MU
HW4263049LU
FG772281LU

HS4024100MJ

FG772281LU

HS4024100MJ
HS4024100MJ

1142810LW

1142810LW
1142810LW

Sexe

Male
Femelle
Male

Femelle

Femelle

Male

Male

Male

Femelle

Femelle

Femelle

Femelle

Femelle

Femelle

Male

Male
Male

Couleur

Lilas
Lilas

Fauve

Rouge fauve

Rouge fauve

Fauve clair

Fauve

Chocolat

Abricot
Chocolat

Abricot

Bleu
Lilas
Chocolat

Rouge fauve

Abricot

Rouge fauve

Rouge fauve

Rouge

Rouge

Rouge fauve



Shar-pei chinois

CK-LU4292523

CK-ML4335313
CK-ML4335310

CK-ML4335312
CK-ML4335311

CK-ML4335314

CK-MS4343623

CK-ME4319512

CK-ME4319511

CK-ME4322968

CK-ME4322969

CK-ME4322967

CK-MJ4328628

CK-MJ4334417

CK-LW4303388
CK-LW4303390
CK-LW4309643
CK-LC4303339

CK-LW4303557

CK-LC4303340
CK-LW4303391
CK-LW4303389

CK-LW4309642

Gumby's Zip A Dee Doo
Dah is a Luckywun

Periwrinkles After Eden

Periwrinkles Gave Us

An Angel

Periwrinkles Purple Sky

Periwrinkles Shot
Through The Heart

Periwrinkles Sweet

Child Of Mine

Periwrinkles TzoWens

Right on Cue

Siosalach's Bean There

Done Dat

Siosalach's Full Of

Beans

Siosalach's Jumping

Beans

Siosalach's Like A Bean

Pole

Siosalach's Pork N

Beans

Vistarolls Bringer Of

Comfort

Vistarolls Timeless

Beauty

Wrinklestars Dixie
Wrinklestars Hercules
Wrinklestars Koda
Wrinklestars Leon

Wrinklestars Miss

Krispy

Wrinklestars Nellie
Wrinklestars Otis

Wrinklestars Queen

Bee 11th

Wrinklestars Rocky

Mountain Sky

2023-10-18

2024-06-20
2024-06-20

2024-06-20
2024-06-25

2024-06-20

2024-09-19

2024-03-08

2024-03-08

2024-03-08

2024-03-08

2024-03-08

2024-05-17

2024-05-17

2023-11-01
2023-11-01
2023-11-01
2023-02-24
2023-11-01

2023-02-24
2023-11-01
2023-11-01

2023-11-01

FG772281LU

JY4151392ML
JY4151392ML

JY4151392ML
KG4177487ML

JY4151392ML

JY4156109MS

GJ815421ME

GJ815421ME

GJ815421ME

GJ815421ME

GJ815421ME

JU4143308MJ

JU4143308MJ

HJ4033072LW
HJ4033072LW
HJ4033072LW
GW4126789LC
HJ4033072LW

GW4126789LC
HJ4033072LW
HJ4033072LW

HJ4033072LW

Male

Male

Femelle

Femelle
Male

Male

Male

Male

Femelle

Femelle

Male

Male

Femelle

Femelle

Femelle

Male

Male

Male

Femelle

Femelle

Male

Femelle

Femelle

Abricot

Rouge fauve

Fauve clair

Rouge fauve

Rouge fauve

Fauve

Rouge fauve

Rouge fauve

Rouge

Rouge

Fauve

Rouge fauve

Rouge

Rouge

Fauve
Rouge fauve
Sable
Rouge
Sable

Rouge
Sable

Rouge fauve

Rouge fauve
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